Importo bei eksporto 

licencijų, importo kvotų 

ir eksporto subsidijų 

administravimo 

informacinės sistemos 

palaikymo ir vystymo 

paslaugos 

d. d. 100 darbo 

dienų 

480,00 580,80 48 000,00 

PVM (21%) –   10 080,00 

Orientacinė pasiūlymo kaina 

su PVM –  

58 080,00 Eur (Penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

aštuoniasdešimt eurų, 00 ct.) 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos su tiekėjo patiriamos pirkimo 

sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

1 Nurodyta paslaugų apimtis yra orientacinė ir yra skirta pasiūlymo kainai apskaičiuoti.